
HCL nr. 98/2006

h98_2006.html[15/12/2018, 00:36:38]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 98
din 21 septembrie 2006

 
privind  asocierea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Consiliile Locale ale localităţilor nominalizate în anexa

care face parte integrantă din această hotărâre,
în vederea  implementării proiectului „Sistem ecologic integrat de management a deşeurilor municipale - înfiinţarea unui depozit

ecologic cu infrastructura aferentă din Fonduri de Coeziune, în judeţul Suceava”
                

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  ordinară din 21 septembrie 2006
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată  la nr.14115 din 20.09.2006;
- Raportul Viceprimarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.14116/20.09.2006;
- Raportul Serviciului urbanism şi investiţii înregistrat la nr.14117 din 20.09.2006;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Guvernului României nr.1470/2004 privind aprobarea Strategiei naţionale de gestionare a deşeurilor şi a Planului naţional de

gestionare a deşeurilor;               
În temeiul prevederilor art.38 alin.(7) lit. „c”,art.46 şi art.48 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,  modificată şi

completată prin Legea nr.286/2006,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
Art.1.–Se aprobă asocierea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Consiliile Locale ale localităţilor nominalizate în

anexa care face parte integrantă din această hotărâre,  în vederea  implementării proiectului „ Sistem ecologic integrat de management a deşeurilor
municipale-înfiinţarea unui depozit ecologic cu infrastructura aferentă din Fonduri de Coeziune, în judeţul Suceava”

Art.2.–Primarul municipiului  Câmpulung Moldovenesc, prin serviciile de specialitate ale Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,
va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 
 

Virgil Macovei

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 98/2006


